
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 
GRADSKO VIJEĆE 

Odbor za izbor i imenovanja 

KLASA: 013-03/17-01/25 
URBROJ: 238/30-01/01-17-1 

Na temelju članka 9. stavak 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske 
novine", br. 8/01, 1/06, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – pročišćeni tekst) Odbor za izbor 
i imenovanja Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline, na 1. sjednici, održanoj dana 30.06.2017. 
godine, donio je 

Z A K L J U Č A K 

I. 

Predlaže se da se u Odbor za prigovore i pritužbe građana Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana 
Zeline izaberu slijedeći članovi: 

1. Martina Pajač - predsjednica
2. Dubravko Žilavec - član
3. Darko Bistrički - član
4. Željko Pecak - član
5. Ina Gregurić - članica

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

PREDSJEDNICA ODBORA 

Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med. 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 
GRADSKO VIJEĆE 

Odbor za izbor i imenovanja 

KLASA: 013-03/17-01/25 
URBROJ: 238/30-01/01-17-2 
Sv. Ivan Zelina, 30. lipanj 2017. 

       GRADSKOM VIJEĆU 
  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

Predmet:  Prijedlog Zaključka o izboru članova Odbora za prigovore i pritužbe građana Gradskog 
vijeća Grada Sv. Ivana Zeline 

Poštovani, 

Člankom 27. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline, (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 
3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst,  5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst) propisano je da 
Gradsko vijeće osniva stalne ili povremene odbore, komisije i druga radna tijela u svrhu pripreme i 
predlaganja odluka iz svog djelokruga, odnosno za obavljanje drugih poslova, koji im se povjeravaju 
odlukom o njihovom osnivanju, u skladu sa zakonom i Poslovnikom. 

Radna tijela imaju predsjednika i određen broj članova. 
Predsjednika i članove radnog tijela bira Gradsko vijeće na prijedlog Odbora za izbor i 

imenovanja ili najmanje 1/3 vijećnika. 
Stalna radna tijela Gradskog vijeća taksativno su pobrojana u članku 40. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 1/06, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 
i 12/13 – pročišćeni tekst).   

Sukladno navedenom, a na temelju članka 9. stavak 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog 
Ivana Zeline, predlažemo Gradskom vijeću da se u Odbor za prigovore i pritužbe građana Gradskog 
vijeća Grada Sv. Ivana Zeline izaberu slijedeći članovi: 

1. Martina Pajač - predsjednica
2. Dubravko Žilavec - član
3. Darko Bistrički - član
4. Željko Pecak - član
5. Ina Gregurić - članica

PREDSJEDNICA ODBORA 

Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med. 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 
GRADSKO VIJEĆE 

PRIJEDLOG 

KLASA: 013-03/17-01/ 
UR.BROJ:  238/30-01/01-17- 

Na temelju članka 35. i 38.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 109/07.,  36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15) te članka 16. i 27. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline 
("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – 
pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
___ sjednici održanoj dne ____ srpnja 2017.donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za prigovore i pritužbe građana

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

I. U Odbor za  prigovore i pritužbe građana Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
biraju se: 

1. Martina Pajač - predsjednica
2. Dubravko Žilavec - član
3. Darko Bistrički - član
4. Željko Pecak - član
5. Ina Gregurić - članica

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline.

   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
   GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 

 Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 


	14
	14_Odbor za prigovore i pritužbe građana 

